[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	________

	№ ____

	Об отчёте

Главы Колпашевского района

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 и частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колпашевского района, заслушав отчёт Главы Колпашевского района за 2023 год,

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Принять отчёт Главы Колпашевского района за 2023 год
о результатах деятельности Главы Колпашевского района, Администрации Колпашевского района.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Председатель Думы района

	И.Г.Токарева

1